
 
 

VII   Н А Ц И О Н А Л Н А   К О Н Ф Е Р Е Н Ц И Ј А   З А   Р А К   Н А   Д О Ј К А 
Музеј на македонската борба за самостојност и државност, 14 октомври 2014 год. 18:00 часот 

 

АГЕНДА 

18:00 -18:05  г-ѓа Биба Додева, Претседател  

Здружение за борба против рак БОРКА – за секој нов ден 

 

18:05 -18:10   г-дин Никола Тодоров, Министер за здравство на Р.Македонија 

Влада на Република Македонија 

 

18:10 -18:15   г-ѓа Маја Иванова 

Сопруга  на Претседателот на Република Македонија 

18:15 -18:20  г-ѓа Лоренс Оре, 

Амбасадор  на Република Франција во Република Македонија 

18:20 -18:25   г-ѓа Мери Џо Волерс 

Сопруга на амбасадорот на САД во Република Македонија 

 

18:25 -18:30  М-р  Маја Парнарџиева-Змејкова,  Директор на ФЗОМ 

 

18:30 -18:35 г-дин Виктор Устијаноски, Директор на УКИОН 

 

18:35 -18:40   БОРКА – краток филм 

 

18:40 -18:50  Др. Митко Караѓозов, тораковаскуларен  хирург 

Клиничка болница „Аџибадем Систина“ 

 

18:50 -19:00   Проф. Др. Смиља Туџарова-Ѓоргова, пластичен хирург 

Директор на ЈЗУ Клиника за пластична и реконструктивна хирургија 

19:00 -19:10   Др. Милан Ристески, спец. радиотерапевт-онколог 

Директор на ЈЗУ Клиника за радиотерапија и онкологија 

 

19:10 -19:40  Проф. Др. Жозеф Глигоров, спец. онколог, АПХП Тенон, Институт за канцер 

– Пиер и Марија Кири, Универзитет Сорбона, Париз, Франција 

19:40 -20:00   Прашања 

20:00 -20:30  Благодарници 

20:30 -21:15   Коктел 


